

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2016-03-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TORUŃSKI ZWIĄZEK TOWARZYSTWA KRZEWIENIA KULTURY FIZYCZNEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat M. TORUŃ
Gmina M. TORUŃ	Ulica SZOSA CHEŁMIŃSKA	Nr domu 75	Nr lokalu
Miejscowość TORUŃ	Kod pocztowy 87-100	Poczta TORUŃ	Nr telefonu 789221487
Nr faksu 566522168	E-mail tkkf@maraton.pl	Strona www www.maraton.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-29		
5. Numer REGON	00075633000000	6. Numer KRS	0000067081
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ryszard Kowalski	Prezes Zarządu	TAK
	Lesław Rosiński	Wiceprezes	TAK
	Janusz Chojnowski	Sekretarz	TAK
	Jadwiga Wichrowska	Skarbnik	TAK
	Ewa Kujawa	Członek Prezydium	TAK
	Jarosław Bochenek	Członek Zarządu	TAK
	Leszek Gościński	Członek Zarządu	TAK
	Ewa Kędzierska	Członek Zarządu	TAK
	Józef Kniazielski	Członek Zarządu	TAK
	Jan Romanowski	Członek Zarządu	TAK
	Zdzisław Sieracki	Członek Zarządu	TAK
Tadeusz Spychalski	Członek Zarządu	TAK	
Tomasz Zaremba	Członek Zarządu	TAK	

<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji</p> <p><i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i></p>	<p>Imię i nazwisko</p> <p>Danuta Stanisławska</p> <p>Anatol Sołowjew</p> <p>Hanna Ordon-Chabowska</p>	<p>Funkcja</p> <p>Przewodnicząca</p> <p>Wiceprzewodniczący</p> <p>Sekretarz</p>	<p>Wpisany do KRS</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Toruńskiego Związku TKKF jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz kultury fizycznej i sportu, w tym także na rzecz rekreacji ruchowej oraz profilaktyki zdrowotnej. 2. Mobilizacja społeczeństwa do utrzymania oraz podnoszenia sprawności fizycznej, a w szczególności przez osoby starsze, młodzież i dzieci. 3. Krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania sportu, rekreacji ruchowej wśród osób sprawnych i niepełnosprawnych. 4. Podtrzymywanie wśród osób fizycznych, zrzeszonych u członków zwyczajnych Związku tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwijanie świadomości narodowej, kulturowej i obywatelskiej. 5. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 6. Promowanie i organizacja wolontariatu. 7. Szkolenie różnych grup zawodowych i społecznych w zakresie sportu, rekreacji ruchowej, profilaktyki i promocji zdrowia. 8. Wspomaganie procesu poprawnej socjalizacji i wychowania poprzez wykorzystywanie walorów kultury fizycznej w profilaktyce oraz readaptacji społecznej. 		
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Toruński Związek TKKF cele statutowe realizuje następująco:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Współdziała w realizacji państwowego programu upowszechniania kultury fizycznej i profilaktyki zdrowotnej, wspomaga działania mające na celu tworzenie dogodnych warunków do uprawiania aktywnego wypoczynku, inicjuje nowe formy działalności programowej i organizacyjnej TKKF¹ 2. Organizuje zloty, festyny, konkursy oraz inne masowe imprezy sportowo-rekreacyjne. 3. Organizuje różnego rodzaju zespoły o charakterze sportowo-rekreacyjnym, specjalistycznym i kulturalno-rozrywkowym, w zależności od zainteresowań członków. 4. Propaguje uprawianie kultury fizycznej w formach zespołowych i indywidualnych a także innych form aktywnego wypoczynku. 5. Organizuje poradnictwo z zakresu kultury fizycznej dla osób indywidualnych, organizacji i instytucji. 6. Organizuje konferencje i seminaria odnoszące się do spraw stanowiących domenę działań związku. 7. Organizuje oraz prowadzi kursy w celu szkolenia i doszkalania instruktorów, trenerów, organizatorów, wykładowców oraz sędziów dla potrzeb sportu, sportu osób niepełnosprawnych, rekreacji ruchowej w różnych środowiskach. 8. Organizuje i prowadzi ośrodki rekreacji fizycznej, szkoleniowo-rekreacyjne, metodyczno-szkoleniowe, obozy sportowe dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 9. Realizuje zleczone zadania publiczne w zakresie kultury fizycznej i sportu, promocji zdrowia i organizacji wolontariatu oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych a także innej sfery zadań publicznych związanych z realizacją celów statutowych. 10. Prowadzi działalność statutową we własnym zakresie i poprzez udział w innych przedsięwzięciach mających na celu uzyskanie środków na realizację zadań statutowych. 11. Współdziała z organami administracji rządowej i samorządu terytorialnego oraz innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami w zakresie kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, wypoczynku dzieci i młodzieży, rozwoju fizycznego osób niepełnosprawnych, promocji i organizacji wolontariatu, przeciwdziałania patologiom. 		
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>			

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Głównymi działaniami podjętymi przez Toruński Związek TKKF w 2015r były:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych . 2. Prowadzenie Ośrodków Terapii Ruchowej dla osób III wieku i z nadwagą 3. Organizowanie kampanii prozdrowotnych "Miesiąc dla Zdrowia" 4. Organizowanie kursów na instruktorów sportu i rekreacji ruchowej. 5. Współpraca w zakresie sektorowej ramy kwalifikacji dla sektora sportu w Polsce /SRKS/ <p>Ad1. W ramach działań w zakresie organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych TZTKKF był organizatorem lub wspomagał następujące imprezy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ogólnopolskie Zawody w Mini Duathlonie dla dzieci i młodzieży- Toruń 2015 - XXXIII Toruń Marathon - Aktywność fizyczna przez całe życie " Masz Wybór" - Aktywność fizyczna przez całe życie "Kontynuacja Nowych Form" - Edukacja w zakresie bezpiecznych zachowań 60+ - Nauka Pływania 50+ "Aktywny Senior" - Światowy Dzień Marszu TAFISA - Ogólnopolski bieg po zdrowie. - Sportowy Turniej Miast i Gmin <p>Ad2. W ramach działalności statutowej TZTKKF prowadzi Ośrodek Terapii Ruchowej dla osób III wieku i z nadwagą. W 2015r w Ośrodku realizowaliśmy program aktywizacji i terapii dla osób III wieku oraz program aktywności fizycznej przeciwdziałający nadwadze i otyłości "Trzymaj Formę"</p> <p>Ad3. W roku 2015 TZTKKF był organizatorem Ogólnopolskiej Kampanii "Miesiąc Dla Zdrowia" na terenie woj. kujawsko-pomorskiego oraz dwóch miejskich kampanii na terenie Torunia.</p> <p>Ad4. W ramach organizowanych kursów na instruktorów zorganizowaliśmy 9 kursów na instruktorów sportu w różnych dyscyplinach oraz 11 kursów na instruktorów rekreacji ruchowej w różnych specjalnościach. Ogółem na kursach wyszkoliliśmy 341 instruktorów, którzy otrzymali uprawnienia do wykonywania zawodu instruktora.</p> <p>Ad5. Współpracowaliśmy z Instytutem Badań Edukacyjnych w zakresie opracowania projektu programu kształcenia i opisu walidacji dla kwalifikacji " Trener klasy mistrzowskiej w piłce siatkowej" oraz z Akademią Wychowania Fizycznego w Warszawie w zakresie prac związanych z realizacją projektu sektorowej ramy kwalifikacji dla sektora sportu w Polsce.</p>
---	---

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	450000	
	Osoby prawne	90	
<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

3.2. *Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności***

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>W ramach działalności nieodpłatnej pożytku publicznego Toruński Związek TKKF organizował imprezy sportowo - rekreacyjne takie jak: Aktywność Fizyczna przez całe Życie, Nauka pływania dla osób 50+, Ogólnopolskie zawody w Mini Duathlonie, Edukacja w zakresie bezpiecznych zachowań - Samoobrona 60+, Ogólnopolski program - Bieg po Zdrowie, Aktywność Fizyczna przez całe życie - Kontynuacja Nowych Form, Sportowy Turniej Miast i Wsi, Światowy Dzień Marszu. Ponadto w ramach współpracy TZTKKF był współorganizatorem konkursu dla przedszkolaków p.n. Wiem wszystko o zdrowiu, Biegu po zdrowie - Biegu po witaminy, Olimpiady Osób Niepełnosprawnych, Maratonu Tadeusz Spychalskiego, Triathlonu w Górznie, Seminarium dla członków TKKF z woj. kujawsko-pomorskiego. Celem organizacji imprez jest ich nieograniczona dostępność, niepobieranie odpłatności oraz promocja aktywności ruchowej. Największą imprezą była impreza całoroczna p.n. Aktywność Fizyczna przez całe Życie - Masz Wybór" oraz Kontynuacja Nowych Form. W ramach tej imprezy można było uczestniczyć w następujących zajęciach: aqua fitness na basenie, zajęciach sportowych na orlikach, grać w tenisa, uczestniczyć w zajęciach neurofitness, nauki pływania dla osób 50+, nauki pływania dla wszystkich, chodzenie z kijkami nordic walking oraz rytm-muzyka taniec i treningi na siłowniach zewnętrznych pod okiem instruktora.</p>	92.62.Z

ochrona i promocja zdrowia	<p>Przedmiotem działania w tej sferze działalności pożytku publicznego są: Kampania prozdrowotna "Miesiąc dla Zdrowia" oraz prowadzenie Ośrodka Terapii Ruchowej dla osób III Wieku i z Nadwagą. Działania te są wspierane przez MSiT oraz GM Toruń. Patronat nad kampanią objął Urząd Miasta Torunia a Centrum Promocji jest jednym z jego promotorów. Dzięki współpracy z różnymi instytucjami, mieszkańcy mogli skorzystać z wielu bezpłatnych porad wzięć udział w spotkaniach, warsztatach, zajęciach fitness i sportowo-rekreacyjnych. W ramach kampanii można było wykonać analizę składu ciała BMI, zbadać poziom cukru we krwi, zmierzyć ciśnienie. Na terenie Torunia kampania odbyła się po raz 33. Z podobnych propozycji mogli skorzystać mieszkańcy województwa w miejscowościach takich jak: Grudziądz, Inowrocław, Bydgoszcz, gmina Zławieś Wielka. Dużym powodzenie cieszy się prowadzony przez nas od wielu lat Ośrodek Terapii Ruchowej dla Osób III wieku i z nadwagą. W roku 2015 w ośrodku prowadzone były zajęcia fitness, aqua aerobic, zajęcia usprawniające, chodzenie z kijkami-nordic walking. Organizowane były plenerowe spotkania integracyjne przy ognisku, badania wydolnościowe, pomiar ciśnienia, porady psychologa, dietetyka i inne. W zajęciach uczestniczą zarówno kobiety jak i mężczyźni. Seniorzy naszego ośrodka uczestniczyli w olimpiadzie YOU WIN w Krakowie , startowali w konkurencjach lekkoatletycznych</p>	92.62.Z
----------------------------	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>W ramach działalności odpłatnej organizowane były kursy na instruktorów rekreacji ruchowej i sportu. W sporcie zorganizowaliśmy następujące kursy: piłka nożna, pływanie, instruktor osób niepełnosprawnych. Kursy organizowane były w Bydgoszczy, we Włocławku, w Rypinie, w Toruniu. Toruński Związek TKKF realizował kursy w ramach Projektu IX, Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4, Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Celem szkolenia było przygotowanie uczestników do prowadzenia zajęć szkolnych i pozaszkolnych w zakresie pływania, unihokeja oraz piłki nożnej. Z zakresu rekreacji ruchowej organizowane były kursy w następujących specjalnościach: fitness ćwiczenia siłowe, aqua fitness, fitness nowoczesne formy gimnastyki, hatha joga, tenis, jazda konna oraz szkolenie z ćwiczeń w ciąży i po porodzie. Ogółem na organizowanych kursach wyszkolono 341 instruktorów. Uczestnicy kursów po zdanym egzaminie otrzymali uprawnienia do wykonywania zawodu instruktora rekreacji ruchowej lub instruktora sportu.</p>	92.62.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)		761 941,70 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		191 916,60 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		570 025,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) Przychody finansowe		0,10 zł
e) Pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		17 289,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		133 452,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych		0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa		31 600,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego		101 852,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych		0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		17 935,00 zł
a) ze składek członkowskich		17 935,00 zł

b) z darowizn od osób fizycznych		0,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych		0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		0,00 zł
e) ze spadków, zapisów		0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		593 265,10 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		440,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		14 503,60 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Stowarzyszenie Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki Delfin na działalność statutową klubu - wynajem pływalni oraz zakwaterowanie i wyżywienie zawodników podczas zawodów.	12 000,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Ognisko TKKF Pelikan-Instalator w Szubinie na zakup medali dla uczestników biegu im. St. Bąka.	556,00 zł
2	Toruński Związek TKKF na dofinansowanie zakwaterowania i Wyżywienia uczestników seminarium dla członków TKKF z woj. kujawsko-pomorskiego.	1 947,60 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	714 493,38 zł	14 503,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	274 153,94 zł	14 503,60 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	440 339,44 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pomocy publicznej	-82 237,34 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pomocy publicznej	129 685,56 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pomocy publicznej	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł <input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pomocy publicznej, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pomocy publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	6,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	6,0 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	73,0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	310,00 osób fizycznych
	8,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	120,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	120,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	341 969,58 zł
a) z tytułu umów o pracę	188 563,58 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	167 900,00 zł
- nagrody	6 900,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	13 763,58 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	153 406,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	153 406,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	92 566,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	60 840,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	2 752,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 200,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ośrodek Terapii Ruchowej dla Osób III wieku i z nadwagą	Prowadzenie zajęć usprawniających, ćwiczeń na sali gimnastycznej, w plenerze dla osób 50+, porady psychologa, dietetyka.	Gmina Miasta Toruń	12 000,00 zł
2	Nauka Pływania 50+ "Aktywny Senior"	Prowadzenie zajęć na basenie z osobami 50+ w celu nauki pływania.	Gmina Miasta Toruń	5 100,00 zł
3	XXII i XXIII Toruński Miesiąc dla Zdrowia	Kampania prozdrowotna dla mieszkańców Torunia	Gmina Miasta Toruń	5 000,00 zł
4	Edukacja w zakresie bezpiecznych zachowań - Samoobrona 60+	Prowadzenie zajęć a zakresu samoobrony dla osób 60+	Gmina Miasta Toruń	6 752,00 zł

5	Aktywność fizyczna przez całe życie "Masz Wybór"	Projekt zawierał propozycje aktywności fizycznej dla mieszkańców Torunia. Były to: orliki, siłownie zewnętrzne, nordic walking, rytm-muzyka-taniec, aqua aerobic, nauka pływania gimnastyka usprawniająca, samoobrona . Wszystkie propozycje były nieodpłatne.	Gmina Miasta Toruń	31 000,00 zł
6	Aktywność fizyczna przez całe życie-" Kontynuacja nowych form"	Projekt ten był kontynuacją - Aktywności fizycznej przez całe Życie - "Masz Wybór"	Gmina Miasta Toruń	15 000,00 zł
7	Ogólnopolskie zawody w Mini Duathlonie dla dzieci i młodzieży - Toruń 2015	Zawody sportowo-rekreacyjne mające na celu rywalizację, wyłonienie mistrza, zachęcenie do uprawiania sportu.	Gmina Miasta Toruń	5 000,00 zł
8	XXXIII Toruń Marathon	Impreza ogólnopolska, możliwość zmierzenia się z najlepszymi zawodnikami, pokonywanie słabości, osiągnięcie lepszych wyników, święto sportu dla uczestników i mieszkańców.	Gmina Miasta Toruń	20 000,00 zł
9	Sportowy Turniej Miast i Gmin	Rywalizacja sportowa pomiędzy gminami, miastami na terenie woj. kujawsko-pomorskiego oraz w skali kraju. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców oraz uczestnictwo w nich od 26 maja do 01 czerwca.	Urząd Marszałkowski w Toruniu	2 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak

Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Ogólnopolski program aktywności i terapii ruchowej dla osób III wieku	Prowadzenie zajęć usprawniających dla osób 50+. Zajęcia odbywają się w sali gimnastycznej oraz w plenerze. Bogaty program zajęć zachęca do udziału co uwidocznione jest w prawie 100% frekwencji na zajęciach.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	4 000,00 zł
2	Ogólnopolski Program aktywności fizycznej przeciwdziałający nadwadze i otyłości - "trzymaj Formę"	Program przygotowany został dla osób z nadwagą i otyłością. Program obejmuje zajęcia na basenie - aqua fitness , zajęcia - fitness nowoczesne formy gimnastyki, porady dietetyczne, porady psychologa.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	7 400,00 zł
3	Światowy Dzień Marszu TAFISA	Popularyzacja biegów, marszobiegów, chodzenia z kijkami nordic walking mająca na celu dbanie o sprawność i kondycję fizyczną.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	2 000,00 zł

4	Ogólnopolski Bieg po Zdrowie	Propagowanie masowych imprez biegowych na terenie woj. kujawsko-pomorskiego. Organizowanie biegów lokalnych, szkolnych, wspieranie działalności Ośrodków Joggingu.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	3 700,00 zł
5	Ogólnopolska Kampania - Miesiąc dla Zdrowia	Kampania prozdrowotna dająca możliwość nieodpłatnego korzystania z bogatego programu przygotowanego w ramach tej akcji. Do dyspozycji są sale gimnastyczne, boiska, orliki, fitness kluby, siłownie, porady i inne.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	4 000,00 zł
6	Sportowy Turniej Miast i Gmin	Przygotowanie wojewódzkiej inauguracji Sportowego Turnieju Miast i Gmin mającej na celu zaprezentowanie bogatego programu sportowo-rekreacyjnego.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	6 500,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Toruń dnia 11.03.2016r.
Ryszard Kowalski Prezes
Zarządu Toruńskiego Związku
TKKF

Data wypełnienia sprawozdania